XypasneBa AHHa AneKcaHApoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO )KypaBnesa AHHa AneKkcaHApoBHa

Homep B peecTtpe unenos POO 009584

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 10.08.2015

Homep I0p. MU0 3aK/IoYMBLLEE harta Bup, 3 Hanpasnetme

oTtyeTa 06 cocTaBJsieHus O61bEeKT OLLeHKM onpepensaeMomn OLL,eHO4YHOM
A,0roBOp Ha NpoBeAeHne OueHKH!

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH

119/2023 HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 09.01.2024 3eMeJibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
XKypasnesa AHHa AneKkcaHapoOBHa y4acToK HeABMXMMOCTHN

12024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 07.01.2024 3eMeJibHbIN PbIHOYHE OueHka
Xypasnesa AHHa AnekcaHapoBHa y4acToK HeLBVXUMOCTHN

2/2024 HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 07.01.2024 3eMeJibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa y4acToK HeABMXMMOCTHN

YACTHO-NMPAKTUKYOLWNA OLUEHLLNK OueHKa ABMXUMOro

3/2024 19.01.2024 aBTOMObBUSIb pblHOYHas
XXypasnesa AHHa AnekcaHOpOBHa MMyLlecTBa
4/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 30.01.2024 3eMeJibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa y4acToK HeABMXMMOCTHN
5/2024 HaCTHO-NIPAKTUKYIOLLMI OUEHLLK 30.01.2024 nomMeullieHue pblHOYHas Ouenka
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa HeLBUXMMOCTHN
6/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK 05.02.2024 3eMeJibHbIN pLIHOYHaS! OueHka
)Kypasnesa AHHa AneKkcaHApoBHa y4acToK HeABMXMMOCTHN
7/2024 HaCTHO-MPaKTUKYIOLMA OLLEeHLLNK 05.02.2024 3eMeJibHbIN PbIHOYHaS! OueHka
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa yyacTokK HEeABMXUMOCTHN
8/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK 05.02.2024 3eMeJibHbIN PLIHOYHaS OueHka
XKypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa y4acToK HEeOBUXXMMOCTH
9/2024 HaCTHO-MPaKTUKYIOLMA OLLEHLL MK 05.02.2024 3eMeJibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
>Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa yyacTokK HeLBVXUMOCTHN
10/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 05.02.2024 3eMeJibHbIN PbIHOYHaS OueHka
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa y4acToK HEeOBUXXMMOCTH
11/2024 YaCTHO-MPaKTUKYIOLMA OLLEHLL MK 06.02.2024 3eMe ibHbIN PbIHOYHaS! OueHka
>Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa yyacTokK HeABMXUMOCTHN
12/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 07.02.2024 3eMeJibHbIN PbIHOYHAS OueHka
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa y4acToK HEeABWXMMOCTH
13/2024 YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLL MK 06.02.2024 3eMeJIbHbIN pbIHOYHaS! OueHka
)KypaBneBa AHHa AnekcaHApOBHa yyacTokK HeABMXUMOCTHN
14/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 09.02.2024 3eMeJibHbIN PbIHOYHES OueHka
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa y4acTokK HeLBVXUMOCTHN
15/2024 HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 09.02.2024 3eMeJibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
XKypasneBa AHHa AneKkcaHOpOBHa y4acToK HeABMXMMOCTHN
16/2024 HaCTHO-MPaKTUKYIOLMA OLLEHLLNK 09.02.2024 3eMeJibHbIN pbIHOuHaS OueHKa
Kypasnesa AHHa AnekcaHapoBHa y4acToK HeLBVXUMOCTHN
17/2024 HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK 09.02.2024 3eMeJibHbIN pbIHOYHaS! OueHka
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa y4acToK HeABMXMMOCTN
18/2024 HaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEeHLLNK 09.02.2024 3eMeJibHbIN PLIHOYHaS OueHka
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApOBHa y4acToK HEeLBMXUMOCTHN
19/2024 YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK 09.02.2024 3eMeJibHbIN pLIHOYHaS! OueHka

)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa y4acToK HeABMXNMOCTHN



20/2024

21/2024

22/2024

23/2024

24/2024

25/2024

26/2024

27/2024

28/2024

31/2024

32/2024

33/2024

34/2024

36/2024

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

YaCTHO-NMPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
XXypasneBa AHHa AnekcaHOpoBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNIA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

YaCTHO-MPaKTUKYIOLMIA OLLEHLLMK
XKypasneBa AHHa AneKkcaHOpoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)XXypasnesa AHHa AnekcaHOpOBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XKypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpOBHa

HaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpoOBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
)Kypasnesa AHHa AnekcaHApoBHa

YaCTHO-NPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
XXypasnesa AHHa AneKkcaHOpoOBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

HaCTHO-NPAKTUKYIOLLNA OLLeHLLNK
)KypasneBa AHHa AnekcaHApOBHa

09.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

06.02.2024

29.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

09.03.2024

27.03.2024

25.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

nomMewieHue

XKUMON AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

aBTOMOOUNL

aBTOMObOUb

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

opyxue

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Журавлева Анна Александровна

