

Журавлева Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журавлева Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009584			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
119/2023	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	07.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	07.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	19.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	30.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	30.01.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	07.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

20/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	12.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	21.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	21.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	26.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	09.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	25.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
33/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	21.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36/2024	частно-практикующий оценщик Журавлева Анна Александровна	27.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества